

Trabzon Teknokent “Anadolu Giriřimciliđini Glendirme” Projesiyle 6 niversiteyi bir araya getirdi.

Trabzon Teknokent, blgedeki giriřimcilik ruhunu ve kltrn geliřtirmek, giriřimcilik fikrini yaygınlařtırmak ve giriřimcilik iin gerekli donanımları kazandırmak amacıyla Dođu Karadeniz Kalkınma Ajansı iř birliđiyle 6 niversiteyi bir araya getirdi. Trabzon Teknokent mentrlđnde gerekleřtirilecek olan Anadolu Giriřimciliđini Glendirme Projesi ile niversitelerdeki TTO uzmanlarının ilgili konulardaki faaliyetlerinin geliřtirilmesi, giriřimcilikten kurumsallařmaya kadar kapasite arttırıcı eđitimlerin yrtlmesi ile hem yerel hem de blgesel kalkınmaya dođrudan katkı sađlanacaktır. Proje kapsamında Trabzon Teknokent ev sahipliđinde tanışma ve kaynařma yemeđi dzenlenmiřtir.

Aılıř yemeđine Karadeniz Teknik niversitesi Rektr Sayın Prof. Dr. Hamdullah UVALCI ile birlikte proje paydařlarından Avrasya niversitesi Rektr Sayın Prof. Dr. Fsun TERZİOđLU, Bayburt niversitesi Rektr Sayın Prof. Dr. Mutlu TRKMEN, Erzincan Binali YILDIRIM niversitesi Rektr Sayın Prof. Dr. Akın LEVENT, Trabzon niversitesi Rektr Sayın Prof. Dr. Emin AŐIKKUTLU, Artvin oruh niversitesi Rektr Yardımcısı Sayın Prof. Dr. Blent SAđLAM, Gmřhane niversitesi Rektr Yardımcısı Prof. Dr. Ferkan SİPAHI, DOKA Genel Sekreteri Kemal AKPINAR ve beraberindeki heyet ile birlikte ilgili niversitelerin Rektr yardımcıları, TTO Mdr ve

Uzmanları, Trabzon Teknokent Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Prof. Dr. Gençğa PÜRÇEK, Trabzon Teknokent Yönetim Kurulu Başkan Vekili Sayın Ahmet Hamdi GÜRDOĞAN ile yönetim kurulu üyeleri, Trabzon Teknokent Genel Müdürü Sayın Gürbüz ODABAŞI ve Trabzon Teknokent Teknoloji Transfer Ofisi Uzmanlarının katılımıyla gerçekleştirilmiştir.

Proje paydaşları üniversitelerinin Rektörleri yapmış oldukları konuşmalarda ekosistemde uzun yıllardır süre gelen tecrübelerini çevre illerdeki üniversitelere açmayı hedefleyen Trabzon Teknokent'e teşekkür etmeleri ile birlikte bu iş birliğinin başka projeler ile uzun yıllar devam etmesi konusunda temennilerini belirtmişlerdir.

Trabzon Teknokent Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Prof. Dr. Gençğa PÜRÇEK ve Genel Müdürü Sayın Gürbüz ODABAŞI yaptıkları konuşmalarda Trabzon Teknokent tarafından hazırlanan bu projenin bölgemize ve ülkemize sağlayacağı katma değere değinmiş, Trabzon Teknokent ve girişimcilik hakkında bilgilendirmelerde bulunmuş, bünyelerindeki TTO uzmanlarının deneyimleriyle diğer Teknoloji Transfer Ofislerine de aynı özveriyle mentörlük edeceklerini belirtmişlerdir.

KTÜ Rektörü Sayın Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI' da konuşmasında proje ile ilgili güzel temennilerinin yanı sıra bu geniş iş birliğinin devamı ve KTÜ nün girişimci akademisyenlerine ve öğrencilerine verdiği destekleri dile getirmiştir.